
台灣畜產種原知識庫 - 

杜格克完檢(中文)
日期2011/4/14 15:27:09

新化檢定站 201009期檢定杜洛克公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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126

252

199002

冠拔

23447 

D1779-04

冠銓

191310

紫品

193298

2010/8/8

9

1.317

2.17

 

1.25

142

 

150

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG
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QQ

合一

2

121

249

199003

亞拉

23448 

D1788-08

冠天下

196031

秀梅

189438

2010/8/8

13

1.286

2.16

 

1.29

142

 

150
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

3

120

251

199004

季招

23449 

D0351-12

創高峰

174813

立妤

194822

2010/8/13

9

1.214

2.13
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1.17

142

 

150

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

豪耀

4

117

254

199005

殿拖

23450 

D0453-08

雄霸天

195209

亞宥

193108
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2010/8/13

10

1.182

2.12

 

1.16

137

 

145

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

王文曲

4

117

250

199006

殿拓

23451 
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D0083-03

萬佳

191688

美代

183207

2010/8/14

11

1.200

2.13

 

1.19

141

 

149

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

4
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117

245

199007

合拍

23452 

D0090-02

孫悟空

195406

文蘭

192039

2010/8/8

12

1.254

2.15

 

1.31

145

 

153

AA

NN

HL3

(HhAaDd)
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FG

QQ

願景金來

5

116

248

199008

合拒

23453 

D0025-03

福來

193540

美西

194085

2010/8/14

9

1.171

2.09

 

1.20

143

 

152
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

高昌

5

116

249

199009

合持

23454 

D0166-01

合楚

181154

畜萍

195130

2010/8/13

10

1.143

2.06
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1.16

144

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

台糖新厝

6

115

248

199010

合挑

23455 

D0456-01

富有

190263

易嬌
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187158

2010/8/13

10

1.186

2.14

 

1.19

144

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

富村

7

113

247

199011

合拾
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23456 

D1887-08

登峰

180024

依玫

192944

2010/8/14

12

1.143

2.09

 

1.18

144

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌
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8

111

245

199012

合振

23457 

D0460-01

富豪

190267

易芝

187160

2010/8/14

10

1.143

2.09

 

1.22

145

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

富村

8

111

244

199013

合補

23458 

D0384-10

合庭

194835

子恬

190204

2010/8/11

11

1.159

2.10

 

1.26

146
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155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

祝興

8

111

243

199014

合授

23459 

D1788-06

冠天下

196031

秀梅

189438

2010/8/8

13

1.190
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2.12

 

1.30

147

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

8

111

243

199015

合捧

23460 

D1779-03

冠銓

191310

紫品
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193298

2010/8/8

9

1.190

2.15

 

1.28

148

 

156

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

9

110

241

199016

合捷
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23461 

D1884-03

揚暉

195932

依潔

194198

2010/8/10

11

1.222

2.17

 

1.34

145

 

153

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG

QQ

暉煌
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9

110

243

199017

合探

23462 

D1690-05

寶弘

195023

淑麗

191511

2010/8/11

11

1.175

2.11

 

1.29

153

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

福昌

10

109

244

199018

合推

23463 

D0457-03

富豪

190267

雙鑽

190247

2010/8/13

11

1.129

2.10

 

1.21

145
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154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

富村

11

108

245

199019

合控

23464 

D0166-03

合楚

181154

畜萍

195130

2010/8/13

10

1.091
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2.06

 

1.20

142

 

151

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

台糖新厝

11

108

244

199020

合措

23465 

D0781-11

興昌

194953
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龐菲

194968

2010/8/14

13

1.100

2.04

 

1.24

147

 

156

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

福冠

11

108

242

199021
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合提

23466 

D1884-06

揚暉

195932

依潔

194198

2010/8/10

11

1.143

2.08

 

1.30

149

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

暉煌
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12

107

242

199022

合揮

23467 

D0453-09

雄霸天

195209

亞宥

193108

2010/8/13

10

1.129

2.11

 

1.25

146

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

王文曲

13

106

241

199023

合揚

23468 

D1783-01

冠天下

196031

紫那

193321

2010/8/8

9

1.127

2.08

 

1.30

152
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161

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

13

106

241

199024

合握

23469 

D0025-02

福來

193540

美西

194085

2010/8/14

9

1.127
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2.06

 

1.32

153

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

高昌

13

106

241

199025

合換

23470 

D0385-08

合庭

194835
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文華

169012

2010/8/11

10

1.135

2.10

 

1.30

155

 

164

AA

NN

LL0

(hhAADD)

 

FF

QQ

祝興

13

106

241

199026
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合搭

23471 

D0092-03

超岳

193102

金釵

195141

2010/8/8

9

1.143

2.08

 

1.33

158

 

167

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

願景金來
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14

105

240

199028

合摘

23473 

D1784-04

冠天下

196031

紫華

193313

2010/8/9

10

1.135

2.10

 

1.32

150

 

159

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

合一

14

105

239

199027

合摺

23472 

D0090-01

孫悟空

195406

文蘭

192039

2010/8/8

12

1.159

2.11

 

1.35

150

 

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/4 9:36:50 / Page 34

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


159

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

願景金來

14

105

240

199029

合播

23474 

D1690-03

寶弘

195023

淑麗

191511

2010/8/11

11

1.159
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2.15

 

1.31

154

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

14

105

240

199030

合撞

23475 

D0743-01

新日興

189642
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詠然

191712

2010/8/13

10

1.111

2.05

 

1.32

155

 

164

AB

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

順安

15

103

240

199031
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合撐

23476 

D0450-07

狼牙

195210

亞崔

192778

2010/8/10

10

1.111

2.10

 

1.29

157

 

166

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FG

QQ

王文曲
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16

102

238

199032

合擇

23477 

D1885-05

昇凱

192937

晶揚

177890

2010/8/11

9

1.111

2.10

 

1.32

150

 

159

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

暉煌

16

102

244

199033

合擁

23478 

D0084-01

萬佳

191688

杜串

191690

2010/8/14

10

0.987

1.99

 

1.13

161
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171

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

17

100

237

199034

合擔

23479 

D1784-01

冠天下

196031

紫華

193313

2010/8/9

10

1.119
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2.14

 

1.33

150

 

159

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

17

100

236

199035

合舉

23480 

D0040-08

孟欽

192173
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合澐

194247

2010/8/8

12

1.127

2.17

 

1.32

160

 

169

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

本期完檢 50 頭

 

平　　均
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1.089

2.12

1.28

154

　

新化檢定站 201009期檢定杜洛克母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號
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母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因
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送檢場

1

110

216

199045

冠改

　

D0781-02

興昌

194953

龐菲

194968

2010/8/14

13

1.016

2.23

 

1.58

150

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

福冠

2

107

215

199046

亞放

　

D0450-01

狼牙

195210

亞崔

192778

2010/8/10

10

0.976

2.21

 

1.57

150
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

王文曲

3

106

219

199047

季攻

　

D0385-04

合庭

194835

文華

169012

2010/8/11

10

0.871

2.23
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1.32

163

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

祝興

4

97

208

199048

殿效

　

D0083-09

萬佳

191688

美代

183207

2010/8/14

11
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0.944

2.32

 

1.57

154

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

仙佳

5

96

206

199049

合教

　

D0961-10

冠至

196157

淑寬
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195900

2010/8/14

10

0.952

2.30

 

1.64

154

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

狀元

6

95

207

199050

合敘

　

D0962-10
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冠至

196157

淑細

195901

2010/8/14

9

0.900

2.24

 

1.60

151

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

狀元

7

89

210

199051
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合啟

　

D0040-03

孟欽

192173

合澐

194247

2010/8/8

12

0.744

2.29

 

1.29

180

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

本期完檢 7 頭
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平　　均

0.915

2.26

1.51

157

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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